CÂMARA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM DE MINAS
CNPJ: 01.791.570/0001-00

Rua Liberdade, 270, Centro, Bom Jardim de Minas-MG – CEP: 37310-000 – Tel.: (32) 3292-1421
E-mail: camara@bomjardimdeminas.mg.leg.br – Site: bomjardimdeminas.mg.leg.br

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO N°04/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BO JARDIM DE MINAS

CONTRATADO: PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA, CNPJ 26.125.096/0003-

70

CONTRATO ORIGINAL Nº: 04/2024

OBJETO DO ADITIVO: Contratação de pessoa jurídica para Cessão do Sistema de

Contabilidade Pública, Tesouraria, Orçamento e Patrimônio, Folha de Pagamento,

Esocial e EFD-REINF

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Arts. 84, 92, 107 e 115 da Lei 14.133/2021 (reajuste de

preços)

VALOR DO ADITIVO: R$ 16.705,92 (Dezesseis mil, setecentos e cinco reais e noventa e

dois centavos)

PRAZO: 15/02/2025 A 15/02/2026

DATA DA ASSINATURA: 16/01/2025

Bom Jardim de Minas - MG, 22 de janeiro de 2025